
Machine Translated by Google



Čeština  -  1  -

Nemíchejte  staré  a  nové  baterie.  Vyměňujte  pouze  za  stejný  nebo  ekvivalentní  typ.  Nasaďte  kryt  zpět.

Dálkový  ovladač  může  mít  šroub,  který  upevňuje  kryt  prostoru  pro  baterii  na  dálkovém  ovladači  (nebo  se  může  nacházet  v  samostatném  
sáčku).  Potom  vhodný  kryt  prostoru  pro  baterie,  abyste  odkryli  prostor  pro  baterie.  Vložte  dvě  baterie  1,5  V  velikosti  AAA.  rozhodně  se,  
označení  (+)  a  (-)  souhlasí  (dbejte  na  správnou  polaritu).  Nemíchejte  staré  a  nové  baterie.  Vyměňujte  pouze  za  stejný  nebo  ekvivalentní  
typ.  Nasaďte  kryt  zpět  na  místo  a  zašroubujte  šroub.

PŘED  ZAPOJENÍM  SE  PROSÍM  UJISTĚTE,  ŽE  JSOU  OBĚ  
JEDNOTKY  VYPNUTÉ.

Pro  připojení  obou  jednotek  použijte  příslušní  kabel.

-nebo-

Anténa

Pro  výběr  požadovaného  vstupu  stiskněte  tlačítko  Source  na  
dálkovém  ovladači.

typ  kabel  antény  k  TV.

Nejprve  ukázaný  šroub,  který  zajišťuje  kryt  pro  baterie  na  zadní  straně  dálkového  ovládání  prostoru.  Opatrně  zvedněte  kryt.  Vložte  dvě  
baterie  1,5  V  velikosti  AAA.  rozhodně  se,  (+)  a  (-)  označení  souhlasí  (dbejte  na  správnou  polaritu).  Nemíchejte  staré  a  nové  baterie.  
Vyměňujte  pouze  za  stejný  nebo  ekvivalentní  typ.  Nasaďte  kryt  zpět.  Pak  znovu  zašroubujte  kryt.

-nebo-

Pro  otevření  bateriového  prostoru  se  zadní  kryt.  K  tomu  je  třeba  provést  následující  kroky:

Připojení  HDMI

zadní  strana  nebo  levá  zadní  
strana  televizoru

•  Umístěte  špičku  pera  nebo  jiného  špičatého  předmětu  do  otvoru  nad  krytem  a  stiskněte  jej  dolů.

Tlačítko  použít

Dříve  než  přístroj  připojíte  do  sítě,  vyčkejte,  až  po  vybalení  získá  pokojovou  teplotu.

•  pevně  zatlačte  na  kryt  a  poté  posuňte  její  ve  směru  šipky.

Externí  zařízení

Potom  zapojte  napájecí  kabel  do  zásuvky.

DŮLEŽITÉ:  Televizor  je  určen  k  použití  s  napětím  220-240  V  AC  při  50  Hz.

Vložte  dvě  baterie  1,5  V  velikosti  AAA.  rozhodně  se,  (+)  a  (-)  označení  souhlasí  (dbejte  na  správnou  polaritu).

1  Vložení  baterie  do  dálkového  ovladače

2  Připojení

pozemní /
kabelová  TV

zadní  strana  TV

parabolická  
anténa

Machine Translated by Google



bezdrátový  
modem/router

Poznámka:  Obrázky  jsou  pouze  ilustrační.

Televizor  můžete  připojit  k  Internetu  prostřednictvím  lokální  sítě  (LAN)  pomocí  kabelového  nebo  bezdrátového  připojení.  Podrobné  pokyny  
naleznete  v  úplné  verzi  uživatelské  příručky.

Kabelové

•  Stiskněte  tlačítko  ovládání  na  televizoru.

Čeština  -  2  -

•  Stiskněte  střed  ovládacího  tlačítka  směrem  dovnitř  na  zadní  levou  stranu  televizoru.

•  Stiskněte  tlačítko  Standby  (Pohotovostní  režim)  na  dálkovém  
ovladači.

-nebo-

Pro  zapnutí  televizoru  z  pohotovostního  režimu  můžete  zvolit  jednu  z  možností:  •  Stiskněte  tlačítko  

Standby  (Pohotovostní  režim)  na  dálkovém  ovladači.

Bezdrátové

4  Připojení  k  internetu

3  Zapnutí  televizoru

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


